
  Přeskočit na obsah
  
  
  PORADENSTVÍ SOCIOPOINT
        FINANČNÍ TÍSEŇ
  

    
      
        Statutární město Ostrava
        
                    
              
            
          
        
        

        
          
              
                  
                    Základní informace

                    	Aktuality
	Newsletter a články
	Strategické dokumenty a projekty
	Dobrá praxe
	Užitečné odkazy
	Kontakty


                  

                  
                    Sociální práce a služby

                    	Aktuality
	Sociální práce na území obce
	Domovy pro seniory
	Katalog sociálních služeb
	Sociopoint  – místo prvního kontaktu


                  

                  
                    Bydlení

                    	Aktuality
	Bydlení
	Informace o projektu města
	Informace pro žadatele
	Akční plán koncepce sociálního bydlení
	Kontakty


                  

                  
                    Zaměstnanost a finance

                    	Aktuality
	Řešení finanční tísně občanů
	PS Zaměstnanost
	Dluhová platforma
	Sociální podnikání


                  

                  
                    Zdraví

                    	Aktuality
	Centra duševního zdraví
	Zdravotní péče


                  

                  
                    Prevence kriminality

                    	Aktuality
	Prevence kriminality
	Multidisciplinární týmy – Místa pro dialog
	Protidrogová prevence


                  

              

          

        

        
          Toggle navigation
          
          
          
        
        
        
      

    
    
  PORADENSTVÍ SOCIOPOINT
        FINANČNÍ TÍSEŇ
  

  

  
    
      
      
        
          
                     
                          
                  
                    Ukrajina: informace města Ostravy (kontakty a informace, možnosti pomoci) 

                    Aktualizováno 16. 2. 2024. Statutární město Ostrava nezodpovídá za aktuálnost a úplnost informací na webových stránkách jiných institucí a organizací. Zde najdete informace: Informační rozcestník je primárně určen jako podpora…

                     Číst více
                  

                

                              
                  
                    Světový den sociální práce – Změny jsou příležitostí k rozvoji 

                    Mezinárodní federace sociálních pracovníků zdůrazňuje letošním ročníkem Světového dne sociální práce význam transformativních změn. Jak praví klasik – jedinou konstantou v životě je neustálá změna. Sociální práce je jedním z oborů, který…

                     Číst více
                  

                

                              
                  
                    Pracovní skupina sociálního bydlení: hledáme udržitelnost ..

                    Ve čtvrtek 7. března 2024 proběhlo další jednání Pracovní skupiny sociálního bydlení, kterého se účastnilo 30 odbornic a odborníků z magistrátu města Ostravy, úřadů městských obvodů, neziskových organizací, Úřadu práce ČR,…

                     Číst více
                  

                

                              
                  
                    Ostravské OSPOD v roce 2023: Podpora ohroženým dětem ve více než 6000 případech 

                    V roce 2023 poskytly orgány sociálně-právní ochrany dětí (OSPOD) v Ostravě pomoc a podporu ve 3 396 případech, a v dalších 3 345 případech pokračovaly v řešení z let předchozích. Za těmito čísly se skrývají…

                     Číst více
                  

                

                              
                  
                    Ostravští asistenti prevence kriminality: spolupráce s ..

                    Autor: Dominik Plíhal, zdroj článku Program asistentů prevence kriminality patří k dlouholetým aktivitám Městské policie Ostrava, díky kterému se daří lépe navazovat vztahy s lidmi v lokalitách, která jsou z hlediska kriminality vnímána jako…

                     Číst více
                  

                

                       

        
        

    
      
      

                  
                          
              
                	Aktuality
	Newsletter a články
	Strategické dokumenty a projekty
	Dobrá praxe
	Užitečné odkazy
	Kontakty


              

              Základní informace

              
            
 
          

                  
                          
              
                	Aktuality
	Sociální práce na území obce
	Domovy pro seniory
	Katalog sociálních služeb
	Sociopoint  – místo prvního kontaktu


              

              Sociální práce a služby

              
            
 
          

                  
                          
              
                	Aktuality
	Bydlení
	Informace o projektu města
	Informace pro žadatele
	Akční plán koncepce sociálního bydlení
	Kontakty


              

              Bydlení

              
            
 
          

                  
                          
              
                	Aktuality
	Řešení finanční tísně občanů
	PS Zaměstnanost
	Dluhová platforma
	Sociální podnikání


              

              Zaměstnanost a finance

              
            
 
          

                  
                          
              
                	Aktuality
	Centra duševního zdraví
	Zdravotní péče


              

              Zdraví

              
            
 
          

                  
                          
              
                	Aktuality
	Prevence kriminality
	Multidisciplinární týmy – Místa pro dialog
	Protidrogová prevence


              

              Prevence kriminality

              
            
 
          

              

    
  
 

      
    
    
      
        
          
            Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Magistrátu města Ostravy. | Prohlášení o přístupnosti

          


          

        

      
    
    
      ×
      
         
          Zadejte pojem pro vyhledávání
					Search
          
          
         

         
      

    

    


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








						  